
QF ≤ 600 €  600 €< QF ≤ 873 € QF > 873 €

Tarif A 6 € 8 € 10 €

Tarif B 4 € 6 € 8 €

Tarif C 2 € 3 € 5 €

Tarif D Gratuit 1 € 2 €

Dans le cadre de son partenariat avec 
la CAF, la ville de Quéven propose 
une tarification modulée, basée sur le 
quotient familial (QF). 

* Tarifs pour les jeunes Quévenois et 

LES TARIFS *

Accueil Loisirs 12-17 ans
Renseignements au Pôle Jeunesse

5, rue de la Gare - Quéven
02 56 37 30 34 - 07 88 32 01 58 - 06 73 89 20 10

www.queven.com
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 Lundi 10
Retour en enfance

Revivez les meilleurs jeux  
de votre enfance !

RDV 14h  - Kerlébert - Gratuit

Segway & Pocket 
Quad

Plaisir, balade et sensations
RDV 13h - Kerlébert - Tarif A

Top chef
Mousse aux 3 chocolats

RDV 14h - Pôle Jeunesse - Tarif D

Jonglerie
Qui sera le plus adroit ?
RDV 14h - Kerlébert - Gratuit

Mardi 11 Mercredi 12
VTT

A la découverte  
des chemins de randonnées

RDV 14h - Kerlébert - Gratuit

Summer Box
Ramenez la plage  
dans votre boite

RDV 14h - Kerlébert - Tarif D

Cross Fit
Remise en forme assurée !
RDV 13h30 - Kerlébert - Tarif D

Cours d’anglais
Renforcez vos connaissances 

linguistiques à l’oral
RDV 10h - Pôle Jeunesse - Gratuit

Jeudi 13
Récré des 3 Curés

Le grand parc d’attraction  
finistérien 

RDV 9h - Kerlébert - Tarif A

Top chef
Mousse de fruits 

RDV 14h - Pôle Jeunesse - Tarif D

Atelier Smiley
Porte-clés et mug à l’effigie  

de vos émoticônes préférées.
RDV 14h - Kerlébert - Tarif D

Vendredi 14

Karting
Qui montera sur le podium ?

RDV 12h - Kerlébert - Tarif A

Détecteur mensonge
Voilà une création qui vous 

aidera au quotidien !
RDV 10h - Pôle Jeunesse - Tarif C

Labyrinthe hanté
Retrouverez-vous  

votre chemin ? 
RDV 18h - Kerlébert - Tarif A

Tournoi Mario Kart
Sur écran géant

RDV 14h - Pôle Jeunesse - Gratuit

Appli Smartphone
Créez avec MIT app Inventor
RDV 10h - Pôle Jeunesse - Gratuit

Raid Canyon
Du canyoning  

en bord de mer
RDV 10h - Kerlebert - Tarif A

MAO
Création de musique  

assistée par ordinateur
RDV 14h- Pôle Jeunesse - Gratuit

Etagère modulable
Pour exposer vos livres  

et mignonneries
RDV 14h - Kerlébert - Tarif C

Tous au parc 
Après-midi délire  
au parc de Kerzec 

RDV 14h - Pôle Jeunesse - Gratuit


